

منهای فوتبال

حمایت شوم خیلی از رکوردها را خواهیم زد

رکورددار ثبت سریع‌ترین مشتزن جهان در گینس گفت: رکوردهای من برای این خاک و به نام ایران است و اگر حامی مالی داشته باشم خیلی از رکوردهای دنیا را خواهیم زد.

به گزارش ایرنا، نشست خبری یوسف ایمانی رکورددار ثبت سریع‌ترین مشتزن جهان در کتاب گینس، اظهار کرد: ۱۸ سال است در بوکس هستم و چهار سال است در زمینه رکورد فعالیت می‌کنم. سه بار در گینس رکورد زدم که یک‌بار شکسته شد اما تلاش فراوان آن را پس گرفتم. ایمانی بیان کرد: رکورد یک دقیقه با ثبت ۴۳۹ مشت صحیح به نام من ثبت شد که قبل از آن در اختیار نماینده آمریکا با ۴۱۲ ضربه صحیح بود. رکورد سه دقیقه نیز با هزار و ۱۵۵ ضربه به نام من در گینس ثبت شد که قبل از آن در اختیار نماینده مصر با هزار ۲۵ عدد بود. او گفت: من این رکوردها را به جان‌باختگان حادثه معدن طیس اهدا کردم، چون ما هر کاری انجام می‌دهیم برای احترام به مردم است. این ورزشکار ادامه داد: سال گذشته به لطف دوستانم در جزیره کیش دو رکورد جهانی یک دقیقه و سه دقیقه سریع‌ترین مشت‌ها را در گینس ثبت کردم. سه سال قبل هم رکورد جهانی زده بودم و به رکورد نماینده اسلوواکی پایان دادم. رکورددار سریع‌ترین مشتزن جهان، بیان کرد: دو رکودی که به نام من در گینس ثبت شده، ماحصل ۱۸ سال ورزش شبانه‌روزی است. او در مورد برنامه‌های آینده‌اش، عنوان کرد: برنامه‌های زیادی دارم، وقتی این دو رکورد ثبت من است. می‌اکردن شرایط خیلی سخت‌تر از رکورد زدن است. در بحث مالی، فقط خودم بودم و اگر اسپانسر داشته باشم، قطعاً می‌شود رکوردهای بیشتری را در گینس ثبت کنم. رکوردی در اروپا وجود دارد که می‌توانم ارتقا بدهم. حتی رکورد مشت سریع با وزن‌های یک کیلوگرمی را هم ثبت کنم، اما نیاز به حمایت دارم. ایمانی افزود: وقتی رکورد بین‌المللی شکست شود، برای این خاک و به نام ایران است. رکوردهای من در فضای مجازی، رسانه‌های داخلی و رسانه‌های خارجی بازتاب داشت. کار من دیده شد، اما از سوی ارگان‌های ورزشی کسی سراگی از من نگرفته است. او در خصوص فعالیتش در بوکس آماتور توضیح داد: پنج دوره عضو تیم لرستان در مسابقات کشوری بودم. دوم‌رتبه هم به تیم ملی بزرگسالان و جوانان دعوت شدم، اما مشکلاتی پیش آمد که به اردو نرفتم.

آسمان خراش‌های ذوب‌آهن چشم‌انتظار مطالبات

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن از حمایت کامل باشگاه و کارخانه از تیم بسکتبال خبر داد و وعده داد که مشکلات مالی بازیکنان و کادر فنی به‌زودی برطرف خواهد شد.

به گزارش فارس، اواخر تابستان سال جاری بود که یک خبر ورزش اصفهان را در شوک فروبرد؛ تیم بسکتبال ذوب‌آهن به‌عنوان یکی از باسابقه‌ترین تیم‌های ایران در سوپرلیگ فصل جاری شرکت نخواهد کرد. این خبر البته برای اهالی ورزش و رسانه اصفهان از این نظر نگرفته است. او در خصوص فعالیتش در بوکس آماتور توضیح داد: پنج دوره عضو تیم لرستان در مسابقات کشوری بودم. دوم‌رتبه هم به تیم ملی بزرگسالان و جوانان دعوت شدم، اما مشکلاتی پیش آمد که به اردو نرفتم. به گزارش فارس، اواخر تابستان سال جاری بود که یک خبر ورزش اصفهان را در شوک فروبرد؛ تیم بسکتبال ذوب‌آهن به‌عنوان یکی از باسابقه‌ترین تیم‌های ایران در سوپرلیگ فصل جاری شرکت نخواهد کرد. این خبر البته برای اهالی ورزش و رسانه اصفهان از این نظر نگرفته است. او در وقت‌های اضافه اضافه ذوب‌آهن تصمیم به بازگشت به لیگ گرفت و فدراسیون نیز برای حمایت از بازگشت این تیم رهمشار اصفهانی مسابقات را با تعویق آغاز کرد. فرزاد کوهیان هدایت تیم را بر عهده گرفت و با استفاده از تعدادی از بازیکنان فصل گذشته و بازیکنانی که با تیم‌های دیگر قرارداد نبسته بودند، تیم خود را تشکیل داد؛ گاندووا ه هفته سوم وارد چرخه مسابقات لیگ شدند و مطابق انتظار از آمادگی لازم برخوردار نبودند. کسب یک پیروزی در ۸ تقابل ابتدایی گواهی بر این اداع بود. رفته‌رفته شرایط تیم از نظر فنی بهتر شد، اما بحران دیگری از راه رسید از گوشه‌وکنار شنیده می‌شد نکیسا مدیرعامل وقت ذوب‌آهن بدون تأیید هیئت‌مدیره باشگاه تصمیم به تیم داری در رشته بسکتبال گرفته و بودجه‌ای دراین خصوص تعریف نشده است. عدم دریافت مطالبات به مدت طولانی صدای بازیکنان را هم درآورد و تبدیل به نقل صحبت‌های آن‌ها در میکسزون‌های خبری پس از هر مسابقه شد؛ درحالی‌که اعتراضات به اوج خود رسیده بود خبر تغییر مدیرعامل و جدایی نیما نکیسا به نظر می‌رسید شوک مثبتی برای این باشگاه باشد. علیرضا احسانی که پیش از نکیسا نیز سابقه مدیریت باشگاه را بر عهده داشت، به‌عنوان مدیرعامل جدید انتخاب شد؛ شاگردان کوهیان نیز به هر شکلی که بود خود را به مرحله پلی‌آف رساندند تا شرایط کمی از گذشته بهتر شود. حالا مدیران باشگاه ذوب‌آهن و در رأس آن‌ها علیرضا احسانی وعده حل مشکلات مالی را به بازیکنان می‌دهند. علیرضا احسانی، مدیرعامل و مهدی بیاتی، معاون فنی ورزشی باشگاه، در محل اقامت تیم بسکتبال ذوب‌آهن حضور یافتند و با کادر فنی و بازیکنان این تیم دیدار کردند. در این نشست صمیمانه، احسانی ضمن تأکید بر اهمیت تیم بسکتبال ذوب‌آهن در ساختار ورزشی باشگاه، وعده داد که مشکلات مالی این تیم به‌زودی برطرف خواهد شد و بازیکنان و کادر فنی مطالبات معوقه خود را دریافت خواهند کرد؛ او همچنین از حمایت همه‌جانبه باشگاه و کارخانه ذوب‌آهن از تیم بسکتبال خبر داد.



امیرحسین حسینی

سیاهان در بازی با تراکتور موفق به گل‌زنی نشد. طلایی پوشان اصفهانی در حالی موفق به گشودن دروازه میزبان نشدند که در ۱۴ بازی گذشته هیچ دیداری را بدون گل زده به پایان نرسانده بودند. سیاهان در روزی که مصدومان پرشماری داشت یا به دیدار تعیین‌کننده برابر تراکتور گلشسته بود. کارتون در این مسابقه شاگردانش را با اندیشه دفاعی و کسب تک امتیاز مسابقه به میدان فرستاد تا در صورت

بخت‌اختلاف با تراکتور ۴ امتیاز نشود

نمایش سیاهان در فاز هجومی بسیار ضعیف بود و پس از بازی هم انتقادهای فراوانی از مهاجمان این تیم شد؛ اما کسب یک امتیاز

در یک روز به می‌تواند نوبدبخش هم باشد و هواداران اصفهانی

می‌توانند به این امیدوار باشند که تیم محبوبشان حتی در یکی از بدترین روزهایی که طی سال‌های اخیر داشته، دست‌خالی از زمین مسابقه خارج نشده است که این را باید مدیون عملکرد مدافعین و به‌طور خاص پیام نیازمند باشند. سیاهانی‌ها بازی رفت را در تبریز برده بودند و انتظار می‌رفت طلایی‌پوشان با رویکردی تهاجمی یا به این دیدار بگلرانند که البته برخلاف ترقیبی که انتخاب شده بود، استراتژی سرمربی فرانسوی تنها بر نباختن استوارشده بود. مصدومیت محمدمهدی محبی که مهم‌ترین مهره اردوی سیاهان در زمستان بوده، ضربه سختی به تیم کارتون زد و طلایی‌پوشان نتوانستند نمایش قابل‌قبولی به‌ویژه در فاز هجومی در تبریز داشته باشند. آن‌ها البته هرطورشده به مقصودشان رسیدند و با یک امتیاز سرنوشت‌ساز به اصفهان بازگشتند؛ اما آمارهایی که از این تیم



طلایی پوشان اصفهانی مقابل تراکتور گلی به ثمر نرساندند

خاموشی ناگهانی خط آتش سپاهان

ثبت شد، عجیب بود و می‌تواند باعث نگرانی هواداران این تیم شود که امیدوارند در لیگ بیست و چهارم و پس از یک دهه طلسم قهرمانی در لیگ برتر برایشان پایان یابد. یکی از نکات عجیب نمایش سیاهان در تبریز ثبت عدد نهم صدم در شاخص امید گل بود. هدایت در طلایی‌پوشان در لیگ نوزدهم برعهده امیر قلعمنوی بود و سپس محرم نوبدیکار در لیگ‌های ۲۰ و ۲۱ هدایت سیاهان را برعهده گرفت. موریاس پس از محرم نوبدیکار به مدت ۲/۵ فصل هدایت سیاهان را تا میانه لیگ بیست و چهارم برعهده‌داشت و حالا نوبت به کارتون رسیده است. این مربی طی ۱۵ مسابقه در قامت سرمربی سیاهان موفق به کسب ۹ پیروزی شده و ۶ مرتبه به‌تیمش به‌سایو دست‌یافته است. این سرمربی فرانسوی تاکنون شکستی با سیاهان به نامش ثبت نشده؛ اما در

کشتی بعد از المپیک نیاز به پوست‌اندازی داشت



ایستاد، درباره عملکرد پونس امامی نیز گفته‌پونس در این مسابقات در مجموع کشتی‌های خوبی گرفت، او تنها در یک کشتی و آن هم به دلیل اشتباه تاکتیکی که مرتکب شد مقابل حریف خود که قهرمان وزن ۲۳ سال جهان بود و قبلاً هم برای روس‌ها کشتی می‌گرفت، شکست خورد. امامی در این مبارزه باپهلای حریف خود کشتی گرفت اما در یک لحظه اشتباه کرد و حریف هم کشتی‌گیری نمود که از این اشتباه استفاده نکند. در مجموع پونس در سایر مبارزهای خود خیلی خوب کشتی گرفت. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره نمایش خوب عرقان عزیزاده کشتی گیر ۱۹ساله و با آتیه ایران در وزن ۹۷ کیلوگرم، گفت: عرقان برای اولین‌بار عازم یک تورنمنت خارجی بود و نمایش بسیار خوبی در این رقابت‌ها داشت. او موفق به شکست دو مدال‌دار جهانی شد. در فینال نیز مقابل آرش پوشیدیا از ژاپن که موفق شده بود کایل استایدر را شکست دهد، مبارزه پایایی داشت؛ اما به‌خاطر تجربه کم تن به شکست داد. و

موی تای ایران در حال سپری کردن یک دوران طلایی است



کشورمان با اشاره به میزبانی شایسته استان مازندران خاطرنشان کرد: حضور این تعداد مربی جای خوشحالی دارد و نشان از علاقه‌مندی بالای مربیان موی تای در افزایش

همین تعداد مسابقه بدترین آمار طلایی‌پوشان را طی پنج فصل اخیر در آمار امید گل که طی سال‌های اخیر توجه زیادی به آن می‌شود، ثبت کرده است. در تبریز آن‌ها حتی یک‌مرتبه هم موفق به شوت‌زنی به سمت دروازه علیرضا پیراوند نشدند. به‌این‌ترتیب یک آمار منفی عجیب دیگر به نام تیم کارتون و شاگردانش ثبت شد. همچنین طلایی‌پوشان برای اولین مرتبه طی ۳ فصل اخیر فوتبال ایران حتی یک‌مرتبه هم شوت به چارچوب نزدند. این آماری است که اگر در مسابقات بعدی هم تکرار بشود، شانس قهرمانی سیاهان را کم خواهد کرد. به‌مرحال بازی با تراکتور پانزدهمین بازی رسمی سیاهان زیر نظر پاتریس کارترون بود که بازم، به باخت منتج نشد. مرد فرانسوی با رویکردی محتاطانه به تبریز آمد و خواسته‌اش محقق شد. آن‌ها در نظر داشتند با امتیاز از ورزشگاه یادگار خارج شوند و روند بدون شکست خود را حفظ کنند. از طرفی همچنان فاصله کی امتیازی با تراکتور حفظ شد و این تیم می‌تواند در هفته‌های پیش رو سبقت بگیرد. اما چه فرصتی بهتر از حالا برای پیش افتادن از قزم‌پوشان به وجود می‌آمد. شاید اگر سیاهان در این مسابقه کمی جسورانه‌تر کار می‌کرد و فقط دل به تساوی نبسته بود، می‌توانست همانند سه تیم دیگری که در تبریز به برتری رسیده بود، این تیم را از شکست دهد اما مرد فرانسوی و شاگردانش میل و رغبتی به حمله، نداشتند و چشم به هفته‌های آتی دوختند. نباید فراموش کرد که سیاهان باید به مصاف یکی دیگر از رقبای مستقیمش یعنی پرسپولیس هم برود و این دیدار به میزبانی تیم پایتخت‌نشین برگزار خواهد شد. سیاهان با برد برابر تراکتور، نه‌تنها از این تیم سبقت می‌گرفت و رتبه نخست را به دست می‌آورد بلکه این امکان را داشت تا در مصاف‌های رودررو هم حداقل به توازن برسد و دیگر تراکتور دست بالا را نداشته باشد. بااین‌حال آن‌ها ترجیح دادند ریسک کنند و مقابل تیم هجومی تراکتور بی‌گدار به آب نزنند. البته نتایج سیاهان در هفته‌های آینده نشان خواهد داد که محافظه‌کاری کارتون در مقابل تراکتور آیا منطقی بوده است؟ این که سیاهان در مقابل دیگر رقبیان همان تیم هجومی که امان رقبیان را می‌برد خواهد شد؟ باتوجه‌به بازیکنان که در کارتون در اختیار دارد تویخانه سیاهان همیشه آماده آتش خواهد بود. به‌طرق آن که تاکتیک سرمربی فرانسوی تاکتیک هجومی برای تیمش اتخاذ کند.

خارج از گود

ستاره جدیدی در رشته تپانچه معرفی خواهیم کرد

مربی تیم ملی تپانچه گفت: رقابت‌های لیگ اسمال نشان داد که تپانچه ایران از پتانسیل خوبی برخوردار است و در صورت سرمایه‌گذاری می‌توانیم چهره‌های جدیدی را به تیم ملی معرفی کنیم.

به گزارش مهر، با برگزاری دیدار معوقه از هفته ششم لیگ برتر تنفک باتوان، هفدهمین دوره این لیگ به پایان رسید و تیم‌های برتر معرفی شدند. در این دیدار معوقه، دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان با کسب پیروزی در دور مقدماتی و فینال، قهرمانی خود را قطعی کرد و بر سکوی نخست هفدهمین دوره لیگ برتر تنفک باتوان ایستاد. هیئت لرستان و باشگاه فولاد مبارک سیاهان نیز به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

مریم سلطانی در خصوص کیفیت رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: این دوره از مسابقات لیگ از نظر فنی در کیفیت مطلوبی برگزار شد. فدراسیون و کمیته برگزاری مسابقات یک نوآوری جدیدی داشتند که به نظرم جذابیت رقابت‌ها را بیش از گذشته کرده بود.

امسال همه تیم‌ها شرایط حضور در فینال را داشتند که یک رقابت جالبی برای همه تیم‌های حاضر در لیگ بود. از نتایجی هم که به‌دست‌آمده راضی هستیم اکثر ملی‌پوشان حاضر در این رویداد رکوردهای خوبی را به ثبت رساندند که جای امیدواری دارد.

سرمربی تیم هیئت اصفهان در واکنش به سومی تیمش در رقابت‌های لیگ برتر گفت: پس از پایان المپیک وقتی قرارداد من هم با فدراسیون و تیم ملی به پایان رسید از سمت هیئت اصفهان پیشنهاد همکاری را دریافت کردم و چون قبلاً هم سابقه همکاری خوبی داشتیم قرار شد تیم را برای رقابت‌های لیگ برتر آماده کنیم.

شاکله اصلی تیم من را شاگردان خودم تشکیل می‌دادند که در پایان هم موفق شدند عنوان سومی را به دست بیاورند. اکثر رقبای ما ورزشکار ملی‌پوش هم در تیم خود داشتند. درحالی‌که ما از این امتیاز استفاده نکردیم؛ ولی نتیجه قابل‌قبولی را به دست آوردیم. مربی تیم ملی تپانچه در پاسخ به این پرسش که آیا لیگ اسمال ورزشکار پدیدهای حضور داشت؟ عنوان کرد: بله خوشبختانه در لیگ اسمال چهره‌های خوب و جدیدی هم حضور داشتند که ما را به آینده تپانچه باتوان خوش‌بین کرد.

سامیه یاسی یکی از این تیراندازان است که واقعاً مهارت خوبی دارد که می‌تواند آینده درخشانی در این رشته داشته باشد. از اواخر مهر ۱۴۰۳ که استارت اردوهای تیم ملی را زدیم، از یاسی دعوت کردم که چه در اردوها و چه در مسابقات لیگ نشان داد شایسته حضور در تیم ملی است و می‌توان روی او سرمایه‌گذاری مناسبی داشت. سلطانی در مورد برنامه‌های پیش روی تیم ملی نیز گفت: پس از پایان المپیک و ریکاوربی المپین هایمان از ۲۹ مهر اردوهای تیم ملی را آغاز کردیم. ما به امروز ۶ مرحله از تمرینات تیم ملی را با موفقیت پشت سر گذاشتیم و هفتمین مرحله نیز از ۱۵ اسفند در تهران برگزار خواهد شد. تمام تلاشمان در این مدت این بود که بتوانیم این اردوها را به‌صورت پیوسته برگزار کنیم تا ورزشکاران از شرایط خوب خود فاصله نگیرند. او افزود: البته رشته تیراندازی همیشه با چالش‌هایی مانند نبود فشنگ و سایر تجهیزات مواجه است که در این ۶ مرحله برگزاری اردوها نیز این مشکلات وجود داشت؛ ولی بااین‌حال بازنگری کار می‌کنیم تا به امید خدا در سال جدید بتوانیم مسابقات خوبی را شرکت کرده و نتایج درخوری را کسب کنیم. مربی تیم ملی تپانچه با اشاره به اعزام تیم ملی به رقابت‌های کاپ آزاد مونخ عنوان کرد: نخستین رویدادی که قرار است تیم ملی در سال جاری در آن شرکت کند مسابقات کاپ آزاد مونخ است که اواسط خرداد ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. تمام تلاشمان این است که بتوانیم حضور موفقی در این رویداد رسمی داشته باشیم.

آغاز تمرینات تیم ملی پاراشنا با دعوت از یازده ملی‌پوش

دور جدیدی از تمرینات تیم ملی پاراشنا برای آمادگی حضور در بازی‌های پارآسیایی آییچی ناگويا ۲۰۲۶ از امروز آغاز می‌شود.

به گزارش صدواسپما، دومین مرحله از تمرینات تیم ملی پاراشنا به‌منظور آمادگی حضور در بازی‌های پارآسیایی آییچی ناگويا در محل کمپ تیم‌های ملی جانبازان و توان پایان آغاز می‌شود.

ابوالفضل نگارستانی، سینا ضیعی‌نژاد، فرزاد حسین‌آبادی، محمد کریم‌زاده کیشانی، ابوالفضل ملک‌اولادی، علی رشیدآبادی، ابوالفضل ظریف‌پور، سینتا نوبیدی، امیرحسین عزیزاده، شاهین ایزدیار وعلی مطلی فشارکی ۱۱ نفر پش دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر مهدی ضیایی به‌عنوان سرمربی تیم ملی و سعید سنجرى و سید شورش دلپسند مربیان تیم ملی انجام می‌دهند. احمد شکری نیز سرپرستی این اردو را که ۲۵ اسفندماه در جریان است به عهده دارد.

